
BIODERMIS Prosil-Skóra Silikonowy Marker
do Blizn 17 g
Indeks: 817411 Producent: BIODERMIS Kod producenta: PRO-17-111

Cena: 206.48 zł

Opis

BIODERMIS Prosil silikonowy marker do pielęgnacji blizn, 17
g, zapobiega bliznom na całym ciele, możliwość nakładania
makijażu, do pielęgnacji blizn po operacji i do poprawy
starych blizn
Producent: BIODERMIS

Oryginalny produkt – jedyna w 100% silikonowa maść na blizny klasy medycznej w kształcie długopisu! BIODERMIS
PROSIL jest produkowany na całym świecie przez wiodących dermatologów i plastycznych lekarzy do profilaktyki blizn
oraz terapii świeżych i starych blizn i keloidów.
PROSIL jest bezzapachowy i bezbarwny do dyskretnego stosowania w miejscach takich jak stawy lub np. na twarzy.
Leczyć, naprawiać i usuwać stare i nowe blizny; blizny powierzchniowe, blizny po trądziku/pryszcze, głębokie blizny,
blizny po oparzeniach, blizny po cięciu cesarskim i blizny chirurgiczne. Usuwa nawet blizny keloidowe. Usuń brzydkie
blizny z nóg, dłoni, ramion i twarzy.
n – Możliwość nakładania makijażu, dlatego nadaje się również optymalnie do stosowania na twarzy. Łatwa i
oszczędna aplikacja, bez rozmazywania i kropli
Wyprodukowano naturalnie i nie testowano na zwierzętach. Krem na blizny PROSIL nie zawiera parabenów, glutenu,
nie był testowany na zwierzętach, nie zawiera barwników, konserwantów i substancji zapachowych. Stworzony, aby
zmaksymalizować gojenie się blizn.
PROSIL to testowany klinicznie i sprawdzony produkt medyczny dla jaśniejszych, płaskich i miękkich blizn, mniej
uczucia napięcia i/lub swędzenia. Wszechstronność: do wszystkich rodzajów skóry, dzieci lub dorosłych, kobiet i
mężczyzn, niezależnie od koloru skóry. Przyswajalność potwierdzona dermatologicznie.

waga przedmiotu: 25 grams
punkt znaku wypunktowania: Oryginalny produkt – jedyna w 100% silikonowa maść na blizny klasy medycznej w
kształcie długopisu! BIODERMIS PROSIL jest produkowany na całym świecie przez wiodących dermatologów i
plastycznych lekarzy do profilaktyki blizn oraz terapii świeżych i starych blizn i keloidów., PROSIL jest bezzapachowy i
bezbarwny do dyskretnego stosowania w miejscach takich jak stawy lub np. na twarzy. Leczyć, naprawiać i usuwać
stare i nowe blizny; blizny powierzchniowe, blizny po trądziku/pryszcze, głębokie blizny, blizny po oparzeniach, blizny
po cięciu cesarskim i blizny chirurgiczne. Usuwa nawet blizny keloidowe. Usuń brzydkie blizny z nóg, dłoni, ramion i
twarzy., n – Możliwość nakładania makijażu, dlatego nadaje się również optymalnie do stosowania na twarzy. Łatwa i
oszczędna aplikacja, bez rozmazywania i kropli, Wyprodukowano naturalnie i nie testowano na zwierzętach. Krem na
blizny PROSIL nie zawiera parabenów, glutenu, nie był testowany na zwierzętach, nie zawiera barwników,
konserwantów i substancji zapachowych. Stworzony, aby zmaksymalizować gojenie się blizn., PROSIL to testowany
klinicznie i sprawdzony produkt medyczny dla jaśniejszych, płaskich i miękkich blizn, mniej uczucia napięcia i/lub
swędzenia. Wszechstronność: do wszystkich rodzajów skóry, dzieci lub dorosłych, kobiet i mężczyzn, niezależnie od
koloru skóry. Przyswajalność potwierdzona dermatologicznie.



Waga 17 g

Rodzaj Silikonowy marker do pielęgnacji blizn

Producent BIODERMIS

Kolor Przezroczysty

Technologia Oparta na 100% silikonie medycznym

ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: PROSIL to najnowsza innowacja firmy Biodermis. Ten rewolucyjny produkt (patentowy) oferuje tę
samą wiodącą technologię jak w naszej maści silikonowej Xeragel w wyjątkowo łatwym w użyciu aplikatorze
(podobnym do szminki). Wyjątkowo praktyczna i przemyślana: kompaktowa konstrukcja, łatwa do przechowywania w
każdej kieszeni, nie kapiąca i nie wycieka. Koniec z przyklejonymi palcami, jak w przypadku tradycyjnych maści
silikonowych. Idealnie nadaje się do: rąk i ramion, twarzy, dekoltu, karku, łokci, stóp i kostek. Jak działa PROSIL ?
Blizny potrzebują idealnego klimatu leczniczego, co oznacza odpowiednią równowagę pomiędzy wilgocią a
maksymalnym narażeniem na działanie tlenu. ProSil tworzy (podobnie jak Xeragel) całkowicie otaczającą bliznę
warstwę silikonową na skórze – która całkowicie pokrywa bliznę, zapewniając równomierne leczenie okolic blizn. Folia
silikonowa PROSIL jest półprzepuszczalna (półprzepuszczalna) i umożliwia oddychanie zakrytym obszarom ciała i
wchłanianie tlenu, podczas gdy inne uciążliwe czynniki są bezpiecznie zatrzymywane przez warstwę silikonową z
blizny – idealna atmosfera dla Twojej blizny
marka: BIODERMIS
kod unspsc: 53131600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 852260000159, 852260000166, 0852260000159, 0852260000166,
00852260000166
formularz pozycji: Gele
rozmiar: 17 g
numer części: PRO-17-111
kolor: przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 0.082 kilograms
producent: BIODERMIS
zalecane węzły przeglądania: 2860480031
numer modelu: PRO-117
nazwa przedmiotu: BIODERMIS Prosil silikonowy marker do pielęgnacji blizn, 17 g, zapobiega bliznom na całym
ciele, możliwość nakładania makijażu, do pielęgnacji blizn po operacji i do poprawy starych blizn
data uruchomienia strony produktu: 2009-10-21T10:21:10.000-00:00
materiał: 100% silikon medyczny
przelicznik jednostek: 17

Parametry

Zdjęcia




	BIODERMIS Prosil-Skóra Silikonowy Marker do Blizn 17 g
	Opis

	BIODERMIS Prosil silikonowy marker do pielęgnacji blizn, 17 g, zapobiega bliznom na całym ciele, możliwość nakładania makijażu, do pielęgnacji blizn po operacji i do poprawy starych blizn
	Producent: BIODERMIS
	Parametry
	Zdjęcia


